INDUSTRIAS MEDICO ODONTOLOGICA 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE RAIO-X PARA ATENDER 

ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PARA O 

EXERCÍCIO DO ANO DE 2023.. 

Vigência: 07 de agosto de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 45.960,00 (quarenta e cinco mil novecentos e sessenta 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0216.1030105082.110 449052 000000 FICHA 0741 RE F-16210000 

0216.1030105082.116 449052 000000 FICHA 0766 RF F-16000000 

0216.1030105082.116 449052 000000 FICHA 0766 RF F-16010000